АДМИНИСТРАЦИЯ ПУГАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                       КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
              ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

====================================================
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.02.2022 г.                                       № 14
О внесении изменений  в муниципальную  программу

««Оформление прав собственности на муниципальное имущество  Пугачевского сельского поселения на период  2021-2023 г.г.»»

            В   соответствии с постановлением администрации  Пугачёвского  сельского поселения  от 28.10.2011  № 48  «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Пугачёвского  сельского  поселения, их формировании и реализации », руководствуясь  Уставом Пугачёвского   сельского поселения, администрация   Пугачёвского   сельского  поселения Котельниковского  муниципального района Волгоградской  области

 п о с т а н о в л я е т:

           Внести изменения в постановление администрации Пугачёвского   сельского поселения Котельниковского  муниципального  района Волгоградской области  от 17.11.2020г. № 63 «Оформление прав собственности на муниципальное имущество  Пугачевского сельского поселения на период  2021-2023 г.г.»»

1.  В паспорте муниципальной программы ««Оформление прав собственности на муниципальное имущество  Пугачевского сельского поселения на период  2021-2023 г.г.», раздел Объемы и источники финансирования муниципальной программы) изложить в новой редакции :

	Объемы и источники финансирования( в целом по программе и с разбивкой по годам и источникам финансирования)
	Финансовое обеспечение мероприятий предусмотрено за счет средств местного бюджета. Общий объем средств 170,0 тыс. руб.:

         -2021 год –50,0                          -

        - 2022 год – 70,0
         -2023 год – 50,0

            1.1 Приложение 1 к постановлению №63от 17.11.2020 «Оформление прав собственности на муниципальное имущество  Пугачевского сельского поселения на период  2021-2023 г.г.»»  изложить в новой редакции : приложение 1к данному постановлению.
            2.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на  ведущего специалиста  администрации  Пугачёвского  сельского  поселения   С.С.Лагутину.

            3.Настоящее постановление  вступает в силу  со дня  его подписания и  подлежит  обнародованию.

Глава Пугачёвского сельского поселения                             А.Н.Ламсков
        Приложение 1
к постановлению 14 от 14.02.2022г.
О внесении изменений
  в муниципальную  программу

«Оформление прав собственности
на муниципальное имущество
  Пугачевского сельского поселения
на период  2021-2023 г.г.»»

Система мероприятий муниципальной программы
«Оформление прав собственности на муниципальное имущество  Пугачевского сельского поселения

на период  2021-2023г.г.»
	№ п\п
	Наименование,

раздел
	Объем финансирования

 (тыс. руб.)
	Сроки исполнения
	Исполнители
	Источник

	Всего по программе
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.

	1
	Проведение работ по формированию и постановке на государственный кадастровый учет объектов недвижимости
	155,0
	45,0
	65,0
	45,0
	2021-2023гг.
	Администрация  Пугачевского сельского поселения
	Местный бюджет

	2
	Расходы на проведение технической инвентаризации объектов недвижимости
	15
	5,0
	5,0
	5,0
	2021-2023гг.
	Администрация  Пугачевского сельского поселения
	Местный бюджет

	Итого по программе
	170,0
	50,0
	70,0
	50,0
	2021-2023гг